
 

Zwischenwertung nach dem 2. Lauf am 18. Juni 2011
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1 Werner G. Schmitz H.P. BMW 318 8 1 1859 980 879

2 Kitola M. Pollari J. Honda Civic 8 1 1853 876 977

3 Weisert F. Korbach S. BMW 318 8 1 1770 837 933

4 Dinkel M. Bayer M. Mitsubishi Lancer 3A 3 1758 865 893

5 Löseke W. Tenberge P. Volvo 940 3V 1 1711 885 826

6 Weileder R. Weileder S. Mitsubishi Lancer 16 3 1674 732 942

7 Limpert B. Breunig S. BMW 318 8 1 1496 798 698

8 Schmidt R. Lingl H. Volvo 740 3V 1 1337 649 688

9 Tabbert G. Keller M. BMW 325ix 3X 3 1317 724 593

10 Sterk F. Steinmetz O. BMW 318 8 1 983 654 329

11 Kleinwächter T. Kleinwächter A. Mitsubishi Lancer 16 3 946 946

12 Böhm T. Lehmann N. Opel Astra F 14 2 920 920

13 Muschiol M. Munkwitz K. Renault Clio 8 1 915 915

14 Damm S. Damm P. Audi 80 Quattro 14 3 896 689 207

15 Thurner S. Schlicht T. BMW 318 8 1 844 100 744

16 Ramonat R. Schmidt S. Mitsubishi Lancer 16 3 839 839

17 Monté S. Retzlaff A. Nissan Micra 12 2 815 815

18 Singer T. Forster T. Opel Astra F 19 1 787 787

19 Braun K. Thyroff R. Opel Vectra 4x4 19 3 780 780

20 Knof P. Musholt P. Volvo 940 3V 1 773 773

21 Szabó B. Koch D. BMW 318 8 1 731 446 285

22 Neumann J. Pforr G. BMW 318 8 1 693 693

23 Wolfrum T. Schaum A. BMW 318 8 1 673 100 573

24 Mangold W. Glatzel T. Subaru Impreza 21 3 665 100 565

25 Liebehenschel D.Busch D. Citroen Saxo 13 2 660 660

26 Kurz J. Wahl M. Opel Astra 14 2 650 650

27 Fritsch H. Luthardt M. Volvo 240 3V 1 650 550 100

28 Zantis S. Zantis A. BMW 318 8 1 624 524 100

29 Leger P. Riemer S. VW Polo 10 1 603 603

30 Neidhardt P. Messerschmidt P.Audi A4 Quattro 3A 3 582 582

31 Mittelsdorf J. Sonntag R. Subaru Impreza 16 3 561 561

32 Becker B. Karbaum Y. Audi 90 Quattro 19 3 556 556

33 Haberland S. Bernöcker T. Volvo 940 3V 1 550 550

34 Stimpel J. Rudolph R. Nissan Micra 12 2 549 549

35 Schneider N. Nichts M. BMW 318 8 1 502 100 402
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36 Wenger E. Wenger H. BMW 318 8 1 485 485

37 Scheidhammer TrautmannsbergeOpel Astra D 3X 1 467 467

38 Schachtner J. Regner A. Mazda 323 20 3 443 443

39 Noll J. Kerker B. Volvo 740 3V 1 395 395

40 Lachmayr B. Heilrath S. BMW 318 8 1 339 100 239

41 Matthäi S. Matthäi S. Mazda 323 19 3 333 333

42 Keskinen J. Heikkilä J. Mitsubishi Lancer 16 3 200 100 100

43 Reindl R. Ehrle M. Mitsubishi Lancer 3A 3 100 100

43 Huber H. Rövekamp M. Opel Manta B 14 2 100 100

43 Grube M. Meyer T. Opel Corsa A 13 2 100 100

43 Macht R. Rupprecht A. VW Polo 13 2 100 100

43 Jung R. Schneeweiß S. BMW 330 3X 1 100 100

43 Schargorodsky J.Kuchta R.A. Volvo 240 3V 1 100 100

43 Vollak S. Weber P. BMW 318 8 1 100 100

Karlsson E. Audi TTS Quattro 3A 3 0

Markmann G. Bigga B. Audi S2 Quattro 21 3 0

Meierholz W. Schröder W. Mitsubishi Lancer 16 3 0

Goldbohm M. Sommer R. VW Golf III 14 2 0

Müller S. Schneider K. VW Golf II 14 2 0

Götz T. Braun A. Lancia Delta 1.6 13 2 0

Wiegand S. Harloff C. VW Lupo 13 2 0

   Gravel Ladies Cup:

D1 Szabó Beatrix Koch D. BMW 318 8 1 731 446 285

   Junior-Cup:

J1 Weisert F. Korbach S. BMW 318 8 1 1770 837 933

J2 Limpert B. Breunig S. BMW 318 8 1 1496 798 698

J3 Knof P. Musholt P. Volvo 940 3V 1 773 773

J4 Leger P. Riemer S. VW Polo 10 1 603 603

J5 Stimpel J. Rudolph R. Nissan Micra 12 2 549 549
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  10. Emmersdorfer ADAC-Baron-von-Aretin-Rallye, Aldersbach, am 18. Juni 2011

Tageswertung Schotter-Cup
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1 Kitola M. Pollari J. Honda Civic 8 1 100 586 291 1,0 977 1

2 Weileder R. Weileder S. Mitsubishi Lancer 16 3 100 563 279 1,0 942

3 Weisert F. Korbach S. BMW 318 8 1 100 559 274 1,0 933 1

4 Dinkel M. Bayer M. Mitsubishi Lancer 3A 3 100 557 236 1,0 893

5 Werner G. Schmitz H.P. BMW 318 8 1 100 523 256 1,0 879

6 Löseke W. Schatte K. Volvo 940 3V 1 100 540 186 1,0 826 1

7 Thurner S. Schlicht T. BMW 318 8 1 100 423 221 1,0 744

8 Limpert B. Breunig S. BMW 318 8 1 100 395 203 1,0 698 1

9 Schmidt R. Schmidt B. Volvo 740 3V 1 100 420 168 1,0 688 1

10 Kurz J. Wahl M. Opel Astra F 14 2 100 300 250 1,0 650

11 Tabbert G. Keller M. BMW 325ix 3X 3 100 300 193 1,0 593

12 Wolfrum T. Seidel M. BMW 318 8 1 100 341 132 1,0 573

13 Mangold W. Glatzel T. Subaru Impreza 21 3 100 300 165 1,0 565

14 Haberland S. Bernöcker T. Volvo 940 3V 1 100 300 150 1,0 550 1

15 Scheidhammer TrautmannsbergeOpel Astra TDI 3X 1 100 129 238 1,0 467

16 Schachtner J. Regner A. Mazda 323 20 3 100 225 118 1,0 443

17 Schneider N. Nichts M. BMW 318 8 1 100 205 97 1,0 402

18 Noll J. Kerker B. Volvo 740 3V 1 100 180 115 1,0 395

19 Sterk F. Steinmetz O. BMW 318 8 1 100 150 79 1,0 329 1

20 Szabó B. Schneider J. BMW 318 8 1 100 123 62 1,0 285 1

21 Lachmayr B. Heilrath S. BMW 318 8 1 100 95 44 1,0 239

22 Damm S. Damm P. Audi 80 Quattro 14 3 100 43 64 1,0 207

23 Fritsch H. Luthardt M. Volvo 240 3V 1 100 0 0 1,0 100 1

23 Keskinen J. Heikkilä J. Mitsubishi Lancer 16 3 100 0 0 1,0 100

23 Huber H. Rövekamp M. Opel Manta B 15 2 100 0 0 1,0 100

23 Macht R. Rupprecht A. VW Polo 13 2 100 0 0 1,0 100

23 Zantis S. Zantis A. BMW 318 8 1 100 0 0 1,0 100 1
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  10. Emmersdorfer ADAC-Baron-von-Aretin-Rallye, Aldersbach, am 18. Juni 2011

Klassenwertung Schotter-Cup

Pl. Fahrer/in Beifahrer/in Fahrzeug Kat Fahrzeit SC-P.

   SC-Klasse 8+9+10 (Gruppe N+F bis 2000 cm³) gest.: 22

1 Kitola Mika Pollari Jukka Honda Civic R 1 23:01,1 586

2 Weisert Felix Korbach Sebastian BMW 318is 1 23:27,1 559

3 Werner Günther Schmitz Hans-Peter BMW 318is 1 23:29,2 523

7 Thurner Severin Schlicht Tanja BMW 318is 1 24:57,8 423

8 Limpert Bastian Breunig Stephan BMW 318is 1 25:01,7 395

10 Wolfrum Tobias Seidel Matthias BMW 318is 1 26:13,9 341

15 Schneider Norbert Nichts Markus BMW 318is 1 27:45,8 205

17 Sterk Felix Steinmetz Olga BMW 318is 1 30:11,2 150

18 Szabó Beatrix Schneider Jan BMW 318is 1 30:33,4 123

19 Lachmayr Björn Heilrath Steffi BMW 318is 1 31:41,2 95

   x Zantis Stefan Zantis Andrea BMW 318is 1 WP 6 0

   SC-Klasse 3V (Gruppe N+F bis 2500 cm³, ohne Allrad) gest.:   5

1 Löseke Werner Schotte Karin Volvo 940 VOC 1 25:26,7 540

2 Schmidt Ralf Schmidt Benjamin Volvo 740 VOC 1 26:05,3 420

3 Haberland Stefan Bernöcker Thomas Volvo 940 VOC 1 26:06,2 300

4 Noll Jürgen Kerker Benjamin Volvo 740 VOC 1 26:51,7 180

   x Fritsch Hagen Luthardt Martin Volvo 240 VOC 1 WP 4 0

   SC-Klasse 3A+3X (Gruppe N+F über 2500cm*, incl. Allrad bis 2500 cm³) gest.:   7

1 Dinkel Michael Bayer Michael Mitsubishi Lancer E7 3 21:50,1 557

4 Tabbert Gerd Keller Michael BMW 325ix 3 22:28,4 300

6 Scheidhammer  Alois Trautmannsberger  Willi Opel Astra Turbodiesel 1 23:49,8 129

   SC-Klasse 13  (Gruppe H bis 2000 cm³) gest.:   6

   x Macht Rudi Rupprecht Alexander VW Polo GTI 16V 2 v. WP 4 0

   SC-Klasse 14  (Gruppe H bis 2000 cm³) gest.:   7

4 Kurz Jochen Wahl Melanie Opel Astra GSi 16V 2 25:30,7 300

7 Damm Siegfried Damm Petra Audi 80 Quattro 3 28:03,9 43

   SC-Klasse 15+16 (Gruppe H über 2000 cm³) gest.:   8

1 Weileder Rudi Weileder Simone Mitsubishi Lancer E3 3 21:50,0 563

   x Keskinen Jaakko Heikkilä Juha Mitsubishi Lancer E7 3 WP 5 0

   x Huber Helmut Rövekamp Martin Opel Manta B 2 n. WP 5 0

   SC-Klasse 19+20 (Gruppe G  -  LG-Klasse 2+3) gest.:   4

3 Schachtner Johann Regner August Mazda 323 GTX 3 26:07,2 225

.

   SC-Klasse 21 (Gruppe G  -  LG-Klasse 1) gest.:   1

1 Mangold Werner Glatzel Tobias Subaru Impreza STI 3 23:43,8 300
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  10. Emmersdorfer ADAC-Baron-von-Aretin-Rallye, Aldersbach, am 18. Juni 2011

Kategorie-Wertung Schotter-Cup

Pl. Fahrer/in Beifahrer/in Fahrzeug Kla Fahrzeit SC-P.

   Kategorie 1 gest.: 17

1 Kitola Mika Pollari Jukka Honda Civic R 8 23:01,1 291

2 Weisert Felix Korbach Sebastian BMW 318is 8 23:27,1 274

3 Werner Günther Schmitz Hans-Peter BMW 318is 8 23:29,2 256

4 Scheidhammer  Alois Trautmannsberger  Willi Opel Astra Turbodiesel 3X 23:49,8 238

5 Thurner Severin Schlicht Tanja BMW 318is 8 24:57,8 221

6 Limpert Bastian Breunig Stephan BMW 318is 8 25:01,7 203

7 Löseke Werner Schotte Karin Volvo 940 VOC 3V 25:26,7 185

8 Schmidt Ralf Schmidt Benjamin Volvo 740 VOC 3V 26:05,3 168

9 Haberland Stefan Bernöcker Thomas Volvo 940 VOC 3V 26:06,2 150

10 Wolfrum Tobias Seidel Matthias BMW 318is 8 26:13,9 132

11 Noll Jürgen Kerker Benjamin Volvo 740 VOC 3V 26:51,7 115

12 Schneider Norbert Nichts Markus BMW 318is 8 27:45,8 97

13 Sterk Felix Steinmetz Olga BMW 318is 8 30:11,2 79

14 Szabó Beatrix Schneider Jan BMW 318is 8 30:33,4 62

15 Lachmayr Björn Heilrath Steffi BMW 318is 8 31:41,2 44

   x Zantis Stefan Zantis Andrea BMW 318is 8 WP 6 0

   x Fritsch Hagen Luthardt Martin Volvo 240 VOC 3V WP 4 0

   Kategorie 2 gest.:   3

1 Kurz Jochen Wahl Melanie Opel Astra GSi 16V 14 25:30,7 250

   x Macht Rudi Rupprecht Alexander VW Polo GTI 16V 13 v. WP 4 0

   x Huber Helmut Rövekamp Martin Opel Manta B 15 n. WP 5 0

   Kategorie 3 gest.:   7

1 Weileder Rudi Weileder Simone Mitsubishi Lancer E3 16 21:50,0 279

2 Dinkel Michael Bayer Michael Mitsubishi Lancer E7 3A 21:50,1 236

3 Tabbert Gerd Keller Michael BMW 325ix 3X 22:28,4 193

4 Mangold Werner Glatzel Tobias Subaru Impreza STI 21 23:43,8 * 165

5 Schachtner Johann Regner August Mazda 323 GTX 20 26:07,2 * 118

6 Damm Siegfried Damm Petra Audi 80 Quattro 14 28:03,9 64

   x Keskinen Jaakko Heikkilä Juha Mitsubishi Lancer E7 16 WP 5 0
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